Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2009 года № 333
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ от 02 февраля 2009 года № 311 «О СХЕМЕ ОЧИСТКИ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Руководствуясь статьёй 48 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения,  Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Руднянского городского Собрания от 02 февраля 2009 года № 311 «О схеме очистки населённых пунктов Руднянского городского поселения» (далее – Решение) следующее изменение:

- в пункте 3 Решения вместо слов «нового генерального плана Руднянского городского поселения» записать слова «генеральной схемы очистки населённых пунктов Руднянского городского поселения».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского
городского поселения

В.А.Полищук